
         令和５年６月２７日 

  会 員 各 位   
 

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会 

神 戸 中 央 支 部  

支 部 長  髙野 正浩  

青年部長  村上 恭平  

 

 

 
 
 
  
 
  
 
  
 
謹啓 向暑の候、皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、兵庫宅建協会の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、神戸中央支部青年部主催の交流会を開催いたします。 

本交流会は、次世代を担う方々が交流の輪を広げ、その交流を本業に活かせていただくことで、 

今後の宅建業界ならびに宅建協会の発展に寄与することを目的としており、参加者同士の距離を 

近づけられるよう、開放的な屋外のビアガーデンで開催します。（雨天時は屋内で開催します） 

なお、対象者を５０歳以下の方々に限らせていただきますこと、また代表者の皆様に於かれま

しては開催趣旨をご理解賜り、登録従業者の方々へのお声掛けをいただきますよう、重ねてお願

い申し上げます。 

担当役員一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

記 

 日  時：令和５年８月１日（火）１８：００～１９：３０ 

         （受付開始：１７：３０） 

 場  所：オリエンタルホテル KOBE ４階「ウォーターテラス」 

      神戸市中央区京町２５ 

 対 象 者：５０歳以下の会員・準会員・登録従業者 

 参 加 費：お一人様２，０００円（当日徴収させていただきます） 

 募集人数：先着３０名様 

 募集締切：令和５年７月６日（木）１７：００必着 

    ※締切日以後のキャンセルには、キャンセル料が発生しますのでご了承ください。 

以上 



 

 

神戸中央支部 青年部主催 交流会 参加申込用紙 

 

以下の内容で参加を申し込みます 

 

商号         

 

       お名前                          

 

       ℡                            

 

        mail                                       

 

 

《当日ご準備いただくもの》 

   １．名刺 

     ２．参加費２，０００円 

 

《ご注意事項》 

  本会の開催にあたっては、以下の点を予めご了承ください。 

・諸事情によっては、急遽開催を見送らせていただく場合がございます。 

・希望者多数の場合、複数名お申し込みの会員の方に於かれましては、 

人数調整をお願いする場合がございます。 

 

 

返 信 先：神戸中央支部 FAX：０７８－３６０－３６１１ 

申込締切：令和４年７月６日（木）１７：００ 必着 

 


